
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Хекслет колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«25» августа 2025 г.                                                                                                  № 154-к 

 

«О зачислении обучающихся» 

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме 

обучения по программе: 

I. На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования: 

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.9-РНД 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 176-330-257 62  

2 176-992-902 41  

3 157-007-425 46  

4 223-202-061 88  

5 158-408-165 80  

 

По специальности 09.02.10 РАЗРАБОТКА КОМПЬЮТЕРНЫХ ИГР, срок 

обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.РКИ.ОФ.9-РНД 

№ пп СНИЛС  

1 177-569-556 39  

    

По специальности 10.02.05 ОБЕСПЕЧЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ АВТОМАТИЗИРОВАННЫХ СИСТЕМ, срок обучения 3 года 10 

месяцев. 

  



 

Группа № 01-25.ОИБ.ОФ.9-РНД 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 159-102-036 37  

 

По специальности 42.02.01 «РЕКЛАМА», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.Р.ОФ.9-РНД 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 174-996-164 33  

 

По специальности 54.02.01 «ДИЗАЙН», срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 02-25.Д.ОФ.9-РНД 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 206-120-491 06  

 

По специальности 54.01.20 ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН, срок обучения 3 года 10 

месяцев. 

Группа № 01-25.ГД.ОФ.9-РНД 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 155-008-479 50  

2 158-429-698 17  

3 154-939-808 12  

 

II. На базе среднего общего образования с получением среднего 

профессионального образования: 

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 2 года 10 месяцев. 

 

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.11-РНД 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 159-877-150 34  

2 157-029-188 70  

3 170-062-665 37  

 

 

 

 



По специальности 54.02.01 ДИЗАЙН (ПО ОТРАСЛЯМ), срок обучения 2 года 

10 месяцев. 

Группа № 01-25.Д.ОФ.11-РНД 

№ пп 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР  

1 164-630-832 67  

2 158-067-430 80  

 

VI. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по 

УМР И.В. Капралову 

 

 

Директор       А.А. Васильев 


